PORTARIA N° 014/2012

“Nomeia membros do COMDEC“

 Denise Predebon Milanesi,  Prefeita  Municipal  de  São João do Polêsine,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições e nos termos da Lei Municipal nº
432  de  09-06-04,  nomeia,  os  abaixo  relacionados,  para  integrarem  a  Coordenadoria
Municipal de Defesa Civil – COMDEC:

- Representante da Câmara Municipal de Vereadores = Sr. Gilberto Bisognin

- Representante da Brigada Militar = 3º Sgtº Wagner Silva de Freitas

- Representante da Secret. Munic. da Agric. Ind. e Comércio = Assis Cadore

- Representante da Ação Social Paroquial = Maria Inês Bulegon Beviláqua

- Representante do Sindicato dos Trabalhadores Rurais = Maria Cella Bonfada

- Representante da Assoc.  Comercial,  Ind.,  de Serviços e Agric.  =  Cristiano Spat
Rosso

- Secretaria Municipal de Saúde e Assistência Social = Rosângela Terezinha Balest
Cassol

- Secretaria Municipal de Obras e Transportes = Francisco Felice

 Ficam designados como Presidente da Coordenadoria o Sr. Assis Cadore e
Vice-Presidente Gilberto Bisognin.

 GABINETE  DA  SENHORA  PREFEITA  MUNICIPAL  DE  SÃO  JOÃO  DO
POLÊSINE, aos seis dias do mês de janeiro de 2012.

   Denise Predebon Milanesi
                         Prefeita Municipal

Registre-se e Publique-se
Em 06-01-2012

Delisete M. B. Vizzotto
Assessor Administrativo

	“Nomeia membros do COMDEC“
	Denise Predebon Milanesi
	Prefeita Municipal